ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      27 апреля  2018 года                   №  325                        г. Белая Калитва
 О     внесении            изменений    в      приказ
 от  28.12.2017   №918       части       изменения
 финансового    обеспечения     выполнения
 муниципального  задания общеобразовательными

 организациями на 2018 год
В связи с увеличением минимального размера оплаты труда с 1 мая 2018 года до 11163 рублей в месяц,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделенные в соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27.04.2018 №229    «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 декабря 2017 года №188 «О бюджете  Белокалитвинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» дополнительные средства из местного бюджета  на увеличение минимального размера оплаты труда с 1 мая 2018 года до 11163 рублей  направить на увеличение финансового обеспечения выполнения муниципального задания общеобразовательными организациями в части увеличения затрат на общехозяйственные нужды.
2. Внести изменения в финансовое обеспечение выполнения муниципального задания общеобразовательными организациями в части увеличения затрат на общехозяйственные нужды  согласно приложениям №№1-18.
3.  Утвердить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания общеобразовательными организациями в части увеличения затрат на общехозяйственные нужды  на 2018 год согласно приложению №19.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования                                                                     Н.А. Тимошенко
 Шеховцова Н.А. 4-15-40